艹
办

▲

▲

口
■
■
■
■
■
■

I

丶i

J

△

J
I 药学会 件

、

苏中会 E2024)70号

关于召开2024年内科专业委员会学术年会的通知

各有关单位、各位委员:

经研究,定于 2024年 11月 22~24日 在太仓召开
“
2024

年江苏省中医药学会内科专业委员会学术年会
”(项 目编号 :

ZH2024002),同 期举办国家级继续教育项目
“
脾胃病综合诊

治学习班
”
(项 目编号:T20241005057)。 本次活动由江苏省中

医药学会主办,江苏省中医药学会内科专业委员会、苏州市

中医医院、太仓市中医医院承办,吴 门医派杂病流派传承工

作室、江苏省名老中医专家葛惠男传承工作室协办。参会人

员经考核合格后,可按规定授予国家级继续教育 I类学分 ,

欢迎积极参会。现将有关事项通知如下 :

一、参会对象 :

本着自愿参会的原则,请江苏省中医药学会内科专业委

员会全体委员(含青年委员)及广大从事中医药学、内科医学

以及中医学术流派传承研究等相关专业人员积极参会。

二、会议时间:2024年 11月 22~24日 (周五至周日)

`

11月 22日 15∶ 00~20∶ 00及 11月 23日 6∶30~08∶ 00报

到;11月 23日 全天学术交流;11月 24日 撤离。

三、会议地点∶太仓华发铂尔曼酒店 (地址:江苏省太

仓市书院路 188号 )。

四、会议费用∶会务费 300元 /人。食宿统一安排,费用

自理,差旅费按规定回原单位报销。
 .室 趱

j莲

蕊
六、报名方式∶         △f·i簟F王::::L

0△ .干 ‘口~1■■■  甘■■■■r· E·
ˇ
~ˉ ·-~ˉ ■r■ ■「o。 ^t

参会人员请于 11月 16日 前扫描   tiii了
了不 :1:室 ii

二维码填写个人信息报名。       报名二维码

七、认真落实中央八项规定精神及其实施细则精神,严

格遵守相关纪律,勤俭节约办会。

八、联系人∶

内科专业委员会:陈竞纬 13812623218;

苏州市中医医院:杰 辉 13616207307;

太仓市中医医院:夏建东 13862271271。

◆ 溶

江 医药

10月^
Z